
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE URBANISTICA - AMBIENTE

N. 37RS/711RG  del 28-06-2023

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA DIRITTI DI SEGRETERIA A FAVORE CC.I.A.A. IRPINIA SANNIO PER 
PRESENTAZIONE M.U.D. COMUNI MC2022-AV-000959LIQUIDAZIONE DI SPESA DIRITTI DI 
SEGRETERIA A FAVORE CC.I.A.A. IRPINIA SANNIO PER PRESENTAZIONE M.U.D. COMUNI 
MC2022-AV-000959

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-07-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE   

URBANISTICA e AMBIENTE

Premesso che è obbligo dei Comuni provvedere all’inserimento e trasmissione in via telematica dei Fir 
provenienti dalla raccolta rifiuti al sistema O.R.SO della Regione Campania;

Visto che i suddetti dati devono obbligatoriamente essere trasmessi mensilmente ed esclusivamente per 
via telematica;

Vista la determinazione n. 119RS/998RG del 10/11/2021 con la quale veniva impegnata la somma per 
l’espletamento del servizio di caricamento FIR per l’Osservatorio Regionale dei Rifiuti (sistema O.R.SO) alla 
ditta N.T. Software srl” di Ariano Irpino;

Visto che per l’inserimento dei dati nell’applicativo web service O.R.So. – adeguamernto scheda costi e 
trasferimento dati O.R.So. – Mudcomuni.it, è necessario pagare un bollettino per diritti di segreteria pari ad 
€ 15,00 oltre contributo per versamento;

Visto il bollettino per diritti di segreteria MUD Comuni MC2022-AV-000959 pari ad € 15,00 oltre 
commissioni di versamento - codice CBILL: CN8Z6 – Codice di Avviso: 3970 0000 0002 1053 12 – Codice 
Ente Creditore: 02922710641;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL di 
cui del D.Lgs. 28.8.2000 n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 01 del 14.02.2023;

DETERMINA

di imputare la spesa di € 15,00 oltre commissioni di versamento, relativa ai diritti di segreteria MUD 
Comuni MC2022-AV-000959 - codice CBILL: CN8Z6 – Codice di Avviso: 3970 0000 0002 1053 12 – Codice 
Ente Creditore: 02922710641; sul cap. 1275/0;

di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 TUEL del D.Lgs 28.8.2000, n.267;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000 n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - 
AMBIENTE

F.to  Picariello Americo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-07-2023 Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - 
AMBIENTE

F.to  Picariello Americo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 05-07-2023 Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - AMBIENTE
 Picariello Americo 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 03-07-23

IV SETT. URBANISTICA AMBIENTE Numero 37 del 28/06/20

Oggetto :LIQUIDAZIONE DI SPESA DIRITTI DI SEGRETERIA A FAVORE CC.I.A.A. 
IRPINIA SANNIO PER PRESENTAZIONE M.U.D. COMUNI MC2022-AV-
000959LIQUIDAZIONE DI SPESA DIRITTI DI SEGRETERIA A FAVORE 
CC.I.A.A. IRPINIA SANNIO PER PRESENTAZIONE M.U.D. COMUNI 
MC2022-AV-0009

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2023 1275 0 Liq. 729 0 LIQUIDAZIONE DI SPESA 
DIRITTI DI SEGRETERIA A 
FAVORE CC.I.A.A. IRPINIA 
SANNIO PER 
PRESENTAZIONE M.U.D. 
COMUNI MC2022-AV-
000959LIQUIDAZIONE DI 
SPESA DIRITTI DI 
SEGRETERIA A FAVORE 
CC.I.A.A. IRPINIA SANNIO 
PER PRESENTAZIONE 
M.U.D. COMUNI MC2022-
AV-0009

C.C.I.A.A. IRPINIA 
SANNIO

2023 15,00

2023 1275 0 Imp. 407 0 LIQUIDAZIONE DI SPESA 
DIRITTI DI SEGRETERIA A 
FAVORE CC.I.A.A. IRPINIA 
SANNIO PER 
PRESENTAZIONE M.U.D. 
COMUNI MC2022-AV-
000959LIQUIDAZIONE DI 
SPESA DIRITTI DI 
SEGRETERIA A FAVORE 
CC.I.A.A. IRPINIA SANNIO 
PER PRESENTAZIONE 
M.U.D. COMUNI MC2022-
AV-0009

C.C.I.A.A. IRPINIA 
SANNIO

2023 15,00

2024 0,00
2025 0,00

TOTALE 30,00

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 03-07-23


